お客様各位         2023 年 8 月吉日
2023_Co.2

セブン-イレブン・コラボレーション企画デザート

「ミカド珈琲 カフェホイップ＆コーヒーゼリー」

再発売の件

株式会社セブン-イレブン・ジャパンが、株式会社ミカド珈琲商会（本社：東京都港区三田２－２１－８
代表取締役社長 鳴島佳津子）監修のコラボレーション企画デザートとして、4/27(木)より長野県・山梨県
を中心としたエリアのセブン-イレブンにて発売しておりました「ミカド珈琲 カフェホイップ＆
コーヒーゼリー」がこの度好評を博しエリアを拡大し再発売されることになりました。
詳細は下記の通りです。

－記－

■商品名：『ミカド珈琲 カフェホイップ＆コーヒーゼリー』

■希望小売価格： 円（税抜） 税込 円

■商品の特徴：

・コーヒーロースターであるミカド珈琲の、コーヒーゼリーに最適な

ブレンド豆を抽出して使用しています。

・ほろ苦い「コーヒーゼリー」に、コーヒー味の「ムース」、「ホイップ」

を重ね、３つの味わいを楽しめるスイーツです。

■ミカド珈琲 軽井沢統括マネージャーからのコメント：

「軽井沢で喫茶店メニューとして披露し、長きにわたりコーヒー専門店

の味として大切にしてきた“コーヒーゼリー”をぜひ、皆様にも

ご堪能をいただければと思います。」

■販売地区：長野・山梨・静岡（ 店舗）＋新潟＆富山（ 店舗）

セブン-イレブンの店舗

■販売期間： 月 日（水）～ （終了日につきましては未定）

・長野 中南信エリア店舗（ 店舗）、山梨（ 店舗）： 水）～

・長野 東北信エリア（ 店舗）（※軽井沢エリア含む）、

静岡 沼津エリア（ 店舗）： 木 ～

・静岡 浜松エリア 店舗 、新潟＆富山（ 店舗）： 金 ～

※赤文字は、今回新発売の地域です ※店舗により取り扱いのない場合がございます

◎この商品、取扱店舗に関するお問い合わせは：
株式会社セブン‐イレブン・ジャパン（代表）
受付 月～金 時～ 時（土日祝除く）

◎このプレスリリースに関するお問い合わせは：
同上もしくは、株式会社ミカド珈琲商会 広報担当、電話： （代表）※お盆時期（ ）

を除く平日 時～ 時 広報ｅメール 公式サイト
⑥

株式会社ミカド珈琲商会
東京都港区三田 2-21-8
電話 : 03-3453-9016（代）

↑商品画像